
Predlagatelj: 
TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 15. 2. 2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O DOLOČITVI SUBVENCIJ K CENI POMOČI NA DOMU 

ZAVODU ZA SOCIALNO OSKRBO PRISTAN 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene zadeve, Jerica Stibilj 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za družbene zadeve 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na __. redni seji dne _______ obravnava in sprejme 
naslednji sklep: 
 
 
Na podlagi 99. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07-UPB 2 (23/07 popr., 41/07 
popr.), 61/10-ZSVarPre, 62/10-ZUPJS, 57/12, 39/16 in 52/16 – ZPPreb-1), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09, 6/12), 
Pravilnika o standardih in normativih socialnovarstvenih storitev (Uradni list RS, št. 45/10, 28/11,104/11, 
111/13, 102/15) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, 44/12, 85/15) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na __. redni seji dne _______ sprejel 
 

SKLEP O DOLOČITVI SUBVENCIJ  
 
1. Občina Ajdovščina zagotavlja Zavodu za socialno oskrbo Pristan, ki izvaja storitev pomoč družini 
na domu na območju Občine Ajdovščina v koncesiji, subvencijo za kritje stroškov izvajanja storitve: 
- od ponedeljka do sobote, v višini 12,12 €, za uro opravljene storitve, 
- na dan nedelje, v višini 16,14 €, za uro opravljene storitve, 
- na dan državnega praznika, ki je dela prost dan, v višini 16,78 €, za uro opravljene storitve. 
 
Skupna višina mesečne subvencije se obračuna na osnovi števila opravljenih ur zaposlenih socialnih 
oskrbovalk, ki izvajajo storitev na območju Občine Ajdovščina, v skladu s pogodbo o koncesiji in sicer za 
največ do povprečno 880 efektivnih ur mesečno oziroma skupaj največ do 10.560 efektivnih ur letno. 

 
2. Subvencija po tem sklepu se zagotavlja od 1. 4. 2017 dalje, do sprejetja novega sklepa o določitvi 
subvencij. 
 
3. Sklep prične veljati 1. 4. 2017. Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep št. 41032-22/2015, ki 
ga je občinski svet sprejel na 13. seji dne 28. 1. 2016.  
 
Številka: 41032-5/2016 
Datum:  
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN, l. r. 

 
 
 



OBRAZLOŽITEV:  
 
1. Pravni temelj: 
 
Stroški storitve pomoči na domu (ekonomska oz. stroškovna cena) in cena storitve pomoči na domu 
(cena, ki jo plača uporabnik oziroma drug zavezanec za plačilo) se ugotavljajo in določajo skladno s 
Pravilnikom o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (v nadaljevanju: Pravilnik o 
metodologiji oblikovanja cen). 
Po metodologiji so stroški storitve (ekonomska cena) razdeljeni na:  
− stroške strokovne priprave v zvezi s sklenitvijo dogovora, kot je določeno pri prvem delu storitve v 

pravilniku, ki ureja standarde in normative socialnovarstvenih storitev (stroški sklenitve dogovora), 
− stroške vodenja in koordiniranja neposrednega izvajanja storitve (stroški vodenja in koordinacije) in 
− stroške za neposredno izvajanje storitve na domu uporabnikov (stroški neposredne oskrbe). 
 
Po pravilniku cena storitve predstavlja del stroškov socialno varstvene storitve, ki jo v skladu s 
pravilnikom plača uporabnik. Postopek izračuna cene storitve je: 
− stroški storitve (ekonomske cene) se najprej zmanjšajo za oprostitev, ki jo je občina dolžna v skladu 

s 17. členom Pravilnika o metodologiji oblikovanja cen v povezavi z 20. členom Uredbe o merilih za 
določanje oprostitev pri plačilih socialnovarstvenih storitev plačati v celoti (vsakdo je v celoti oproščen 
plačila tistega dela storitve, ki je namenjen pripravi in sklenitvi dogovora o izvajanju storitve).   

− preostanek stroškov (stroški vodenja in koordinacije in stroški neposredne oskrbe) se nato zmanjša 
za subvencijo, ki jo je dolžna zagotoviti občina v skladu z 99. členom Zakona o socialnem varstvu v 
višini najmanj 50% in morebitno višino subvencije s strani Republike Slovenije, v kolikor jo je izvajalec 
pridobil.  

− preostanek stroškov pa se deli s številom efektivnih ur vseh neposrednih izvajalcev oskrbe na mesec 
(normativ 110 ur). Tako dobimo ceno storitve na uro. 

 
Cene socialnih storitev določa organ upravljanja pravne oziroma fizične osebe, ki storitev opravlja. K ceni 
storitev daje soglasje pristojni občinski organ v roku 45 dni od prejema predloga. Cene se usklajujejo 
praviloma enkrat letno. Izvajalec lahko uskladi ceno tudi v primeru, ko se stroški dela spremenijo za več 
kot 1,5% po zadnji uskladitvi.  
 
Nekateri uporabniki so po ZSV oproščeni plačila storitve v celoti (prejemniki trajne denarne socialne 
pomoči in prejemniki nadomestila za invalidnost po Zakonu o družbenem varstvu odraslih telesno in 
duševno prizadetih oseb) oziroma so skladno s sprejeto Uredbo o merilih za določanje oprostitev pri 
plačilih socialno varstvenih storitev (nadaljevanju: Uredba o oprostitvah) deležni dodatnih oprostitev pri 
plačilu storitve (plačajo le določen del cene storitve, ali pa so plačila storitve v celoti oproščeni). 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
 
V Občini Ajdovščina sta izvajalca javne službe pomoč družini na domu Dom starejših občanov Ajdovščina 
in Zavod za socialno oskrbo Pristan iz Vipave. Dom starejših občanov Ajdovščina opravlja storitev pomoči 
družini na domu kot javno službo na območju krajevnih skupnosti občine Ajdovščina: Batuje, Brje, Črniče, 
Dobravlje, Kamnje – Potoče, Lokavec, Malovše – Gojače, Otlica (brez naselja Kovk), Predmeja, Selo, 
Skrilje, Stomaž, Vipavski Križ in Vrtovin ter v delu mesta Ajdovščina, zahodno od reke Hubelj. Zavod za 
socialno oskrbo Pristan opravlja storitev pomoč družini na domu na območju krajevnih skupnosti: 
Budanje, Dolga Poljana, Col, Podkraj, naselje Kovk, Planina, Ustje, Gaberje, Šmarje, Velike Žablje, 
Cesta, Žapuže in del mesta Ajdovščina vzhodno od reke Hubelj. 
 
Službo pomoči na domu širimo postopno glede na dejanske potrebe in zmožnosti občine za zagotavljanje 
potrebnih sredstev. S sklepoma o subvenciji se izvajalcema omeji največje število efektivnih ur, ki jih 
občina subvencionira v posameznem letu, saj sicer ni mogoče planirati potrebnih sredstev.  
 



 
Oba izvajalca sta Občini posredovala podatke za izvajanje službe pomoči na domu v letu 2017. Dom 
starejših občanov Ajdovščina v letu 2017 ne načrtuje povišanja ekonomske cene, v kolikor bodo stroški 
dela in materiala ostali na ravni načrtovanih. V letu 2017 načrtujejo enako število efektivnih ur kot v letu 
2016. Dom starejših občanov Ajdovščina ima zaposlenih 6,5 oskrbovalk (ki lahko opravijo 715 efektivnih 
ur mesečno), v letu 2016 so storitev izvajali pri povprečno 43 uporabnikih. Zavod za socialno oskrbo 
Pristan v letu 2017 načrtuje povišanje ekonomske cene v primerjavi z letom 2016. V letu 2017 je predvidel 
8 zaposlenih oskrbovalk (ki lahko opravijo 880 efektivnih ur mesečno), v letu 2016 so namreč storitev 
izvajali pri povprečno 66 uporabnikih. Glede na izkušnje pričakujemo, da bo povpraševanje po storitvi 
znotraj kvote odobrenih ur, saj obseg števila opravljenih efektivnih ur med letom pri izvajalcih niha (v letu 
2016 povprečje opravljenih efektivnih ur pri Domu starejših občanov Ajdovščina pa 705,71 ur mesečno, 
pri Zavodu za socialno oskrbo Pristan znaša 842,90 ur mesečno).  
 
Cene storitve (kar plača uporabnik) so določene za oba izvajalca enotno, kar pomeni, da imata izvajalca 
različno subvencijo. Soglasje k cenam storitve pomoči na domu in Sklep o določitvi subvencije občine 
izvajalcema sprejema Občinski svet.  
 
Predloga cen obeh izvajalcev sta pripravljena po predpisani metodologiji, odstopanje predstavljajo kot že 
pretekla leta materialni stroški za neposredno socialno oskrbo, glede na to, da se srečujejo z večjimi 
stroški kilometrin, kar je posledica razvejanega terena. Pravilnik namreč določa, da stroški materiala, 
storitev, amortizacije in stroški investicijskega vzdrževanja lahko znašajo največ 15 % stroškov dela vseh 
neposrednih izvajalcev oskrbe na domu. Glede na to, da oba izvajalca s tako izračunanimi stroški ne bi 
uspela pokriti dejanskih stroškov, se jima prizna večji delež materialnih stroškov. Oba predlagatelja sta v 
planiranih stroških upoštevala večje stroške od normiranih, ki znašajo pri Zavodu za socialno oskrbo 
Pristan 18,59% (do sedaj 22,27%), pri Domu starejših občanov Ajdovščina pa 24,50% (do sedaj 20,32%) 
stroškov dela socialnih oskrbovalk. Materialni stroški pri Domu starejših občanov se povečujejo zaradi 
višjih stroškov amortizacije dveh službenih vozil, višjih stroškov goriva in vzdrževanja avtov, višjih 
stroškov zaščitnih sredstev, drobnega inventarja, izobraževanja in pisarniškega materiala. 
 
Pri materialnih stroških vodenja in koordiniranja se upošteva: stroške za upravno administrativna dela 
(največ v višini 75% stroškov dela), stroške pisarniškega materiala, komunikacijskih storitev in tekočega 
vzdrževanja prostorov, pri materialnih stroških za strokovno pripravo v zvezi s sklenitvijo dogovora pa se 
stroškov za upravno administrativna dela ne upošteva. Pri Domu starejših občanov Ajdovščina delež za 
strokovno pripravo v zvezi s sklenitvijo dogovora znaša 0,215 (43 uporabnikov), delež za vodenje in 
koordiniranje pa 0,1625 (6,5 oskrbovalk), skupaj 0,3825 delavca. Pri Zavodu za socialno oskrbo Pristan 
znaša delež za strokovno pripravo v zvezi s sklenitvijo dogovora 0,330 (66 uporabnikov), delež za vodenje 
in koordiniranje pa 0,200 (8 oskrbovalk), skupaj 0,53 delavca. 
 
Stroškovna cena ure socialne oskrbe za redno delo (pon-sob) pri Domu starejših občanov Ajdovščina 
znaša 17,74 €, pri Zavodu za socialno oskrbo Pristan pa 17,12 €. Stroškovna cena ure socialne oskrbe 
je v primerjavi s trenutno veljavno ceno pri Zavodu za socialno oskrbo Pristan višja za 5,23%, pri Domu 
starejših občanov Ajdovščina pa ostaja enaka kot v letu 2016, ne glede na to, da so stroški vodenja in 
stroški s sklenitvijo dogovora višji (uskladitev vrednosti plačnih razredov in višji regres), so pa kljub višjim 
stroškom dela zaradi delne sprostitve varčevalnih ukrepov na področju plač v javnem sektorju nižji stroški 
dela neposredne socialne oskrbe, zaradi sprememb pri zaposlitvi dveh oskrbovalk (oskrbovalka z višjim 
plačnim razredom je zaposlena za ½ delovni čas, oskrbovalka, ki je bila prej zaposlena za ½ delovni čas 
in ima nižji plačni razred pa je po novem zaposlena za polni delovni čas). Povišanje cene pri Zavodu za 
socialno oskrbo Pristan je posledica nove zaposlitve (preko javnih del ni več mogoče opravljati storitev 
pomoči na domu), izplačila jubilejnih nagrad in drugih stroškov dela v javnem sektorju (delna sprostitev 
varčevalnih ukrepov na področju plač v javnem sektorju: višji regres, višja plačna letvica). Ob upoštevanju 
subvencije občine v višini 50% stroškov storitve, bi znašala cena storitve pri Domu starejših občanov 
Ajdovščina 8,53 €, pri Zavodu za socialno oskrbo Pristan pa 8,10 €. Predlagamo, da se cena za 
uporabnika, ki od 1. 4. 2012 naprej znaša 5 € na uro socialne oskrbe, ne spreminja. Na osnovi 



določene cene za uporabnike in predloženih stroškovnih cen izvajalcev, se posameznemu izvajalcu 
izračuna višina subvencije občine, ki znaša za Dom starejših občanov Ajdovščina 12,74 € na uro socialne 
oskrbe oziroma 71,81 % stroškovne cene – enako kot lani, za Zavod za socialno oskrbo Pristan pa 12,12 
€ na uro socialne oskrbe oziroma 70,79 % stroškovne cene – povišanje za 2,29€. 
 
Tabela 1: primerjava predlogov cen z veljavnimi cenami pri izvajalcih storitve – redno delo 
 

  ZAVOD PRISTAN DSO AJDOVŠČINA 

  cena 2016 predlog nove 17/prejšnja cena 2016 predlog nove 17/prejšnja 
Stroški s sklenitvijo dogovora 99,43 102,03 102,61 69,26 74,19 107,12 
Stroški vodenja 161,35 164,26 101,80 132,50 136,87 103,30 
Stroški socialne oskrbe skupaj 1.528,65 1.616,80 105,77 1.749,12 1.740,25 99,49 
Stroški dela 1.250,23 1.363,37 109,05 1.453,74 1.397,79 96,15 
Stroški materiala in storitev 278,42 253,43 91,02 295,38 342,46 115,94 
Skupni stroški 1.789,43 1.883,09 105,23 1.950,88 1.951,31 100,02 
Stroškovna cena ure 16,27 17,12 105,23 17,74 17,74 100,02 
Subvencija občine 50 % stroškov brez 
dogovora 765,77 890,53 116,29 940,81 938,56 99,76 
Subvencija občine 50 % stroškov/uro 6,96 8,10 116,29 8,55 8,53 99,76 
Subvencija države javno delo 105,44 0,00 0,00 0,00 0,00 #DEL/0! 
Subvencija občine javno delo 53,02 0,00 0,00 0,00 0,00 #DEL/0! 
Skupaj vse subvencije (skl. dogovora + 
subv. občine) 1.023,66 992,56 96,96 1.010,07 1.012,75 100,27 
Osnova za ceno 765,77 890,53 116,29 940,81 938,56 99,76 
Cena ure=osnova / 110 ur 6,96 8,10 116,29 8,55 8,53 99,76 
Predlog enotne cene  5,00 5,00 100,00 5,00 5,00 100,00 
Dodatna subvencija 215,77 340,53 157,82 390,81 388,56 99,42 
Dodatna subvencija/uro 1,96 3,10 157,82 3,55 3,53 99,42 
Skupna subvencija občine 1.080,97 1.333,09 123,32 1.400,88 1.401,31 100,03 
Skupna subvencija občine/uro 9,83 12,12 123,32 12,74 12,74 100,03 
 % subvencije od skupnih stroškov 60,41 70,79 117,19 71,81 71,81 100,01 

 
Izvajalca pomoči na domu nudita socialno oskrbo tudi ob nedeljah in praznikih, ki so dela prosti dnevi, 
zato sta pripravila predlog cen tudi zanje. Stroški izvajanja storitve v nedeljah in praznikih, ki so dela prosti 
dnevi so večji zaradi dodatkov k plači, ki znašajo za delo na dan nedelje 75 % na osnovno plačo, na dan 
praznika, ki je dela prost dan pa 90 %, kar povečuje stroškovno ceno. Stroškovna (ekonomska) cena 
Zavoda za socialno oskrbo Pristan za nedelje je 22,84 € za uro, za praznike 23,98 € za uro, Doma 
starejših občanov Ajdovščina pa enako kot v letu 2016 v nedeljah 23,91 € za uro, na dan praznika pa 
25,14 €. Ob upoštevanju minimalno zakonsko določene subvencije občine v višini 50% stroškov storitve, 
bi tako cena storitve na dan nedelje pri Zavodu za socialno oskrbo Pristan znašala 10,96 € na uro, pri 
Domu starejših občanov Ajdovščina pa 11,62 €, cena storitve za praznike, ki so dela prosti dnevi pa pri 
Zavodu za socialno oskrbo Pristan znašala 11,53 € na uro, pri Domu starejših občanov Ajdovščina pa 
12,23 €. Predlagamo, da se tudi cena za uporabnika za dan nedelje in za dan državnega praznika, 
ki je dela prost dan ne spremeni (na dan nedelje znaša 6,70 € in na dan praznika, ki je dela prost 
dan 7,20 €). Subvencija občine na podlagi teh predpostavk znaša: 
- na dan nedelje Zavodu za socialno oskrbo Pristan 16,14 € (za 3,02€ več), Domu starejših občanov 

Ajdovščina pa 17,21 € (enako kot lani) za uro opravljene storitve 
- na dan državnega praznika, ki je dela prost dan Zavodu za socialno oskrbo Pristan 16,78 € (za 3,17€ 

več), Domu starejših občanov Ajdovščina pa 17,94 €  (enako kot lani) za uro opravljene storitve. 
 
 
 
 
 



Tabela 2: primerjava predlogov cen z veljavnimi cenami pri izvajalcih storitve – nedelja 
 

  ZAVOD PRISTAN DSO AJDOVŠČINA 
  cena 2016 predlog nove 17/prejšnja cena 2016 predlog nove 17/prejšnja 

Stroški s sklenitvijo dogovora 99,43 102,03 102,61 69,26 74,19 107,12 
Stroški vodenja 161,35 164,26 101,80 132,50 136,87 103,30 
Stroški socialne oskrbe skupaj 2.077,37 2.245,86 108,11 2.427,86 2.418,98 99,63 
Stroški dela 1.798,95 1.992,43 110,76 2.132,48 2.076,52 97,38 
Stroški materiala in storitev 278,42 253,43 91,02 295,38 342,46 115,94 
Skupni stroški 2.338,15 2.512,15 107,44 2.629,62 2.630,04 100,02 
Stroškovna cena ure 21,26 22,84 107,44 23,91 23,91 100,02 
Subvencija občine 50 % stroškov brez 
dogovora 1.040,13 1.205,06 115,86 1.280,18 1.277,93 99,82 
Subvencija občine 50 % stroškov /uro 9,46 10,96 115,86 11,64 11,62 99,82 
Subvencija države javno delo 105,44 0,00 0,00 0,00 0,00 #DEL/0! 
Subvencija občine javno delo 53,02 0,00 0,00 0,00 0,00 #DEL/0! 
Skupaj vse subvencije (skl. dogovora 
+ subv. občine) 1.298,02 1.307,09 100,70 1.349,44 1.352,12 100,20 
Osnova za ceno 1.040,13 1.205,06 115,86 1.280,18 1.277,93 99,82 
Cena ure=osnova / 110 ur 9,46 10,96 115,86 11,64 11,62 99,82 
Predlog enotne cene  6,70 6,70 100,00 6,70 6,70 100,00 
Dodatna subvencija 303,13 468,06 154,41 543,18 540,93 99,58 
Dodatna subvencija/uro 2,76 4,26 154,41 4,94 4,92 99,58 
Skupna subvencija občine 1.442,69 1.775,15 123,04 1.892,62 1.893,04 100,02 
Skupna subvencija občine/uro 13,12 16,14 123,04 17,21 17,21 100,02 
 % subvencije od skupnih stroškov 61,70 70,66 114,52 71,97 71,98 100,01 

 
Tabela 3: primerjava predlogov cen z veljavnimi cenami pri izvajalcih storitve – praznik, ki je dela prost 
dan 
 

  ZAVOD PRISTAN DSO AJDOVŠČINA 
  cena 2016 predlog nove 17/prejšnja cena 2016 predlog nove 17/prejšnja 

Stroški s sklenitvijo dogovora 99,43 102,03 102,61 69,26 74,19 107,12 
Stroški vodenja 161,35 164,26 101,80 132,50 136,87 103,30 
Stroški socialne oskrbe skupaj 2.187,12 2.371,67 108,44 2.563,60 2.553,99 99,63 
Stroški dela 1.908,70 2.118,24 110,98 2.268,22 2.211,53 97,50 
Stroški materiala in storitev 278,42 253,43 91,02 295,38 342,46 115,94 
Skupni stroški 2.447,90 2.637,96 107,76 2.765,36 2.765,05 99,99 
Stroškovna cena ure 22,25 23,98 107,76 25,14 25,14 99,99 
Subvencija občine 50 % stroškov brez 
dogovora 1.095,01 1.267,97 115,80 1.348,05 1.345,43 99,81 
Subvencija občine 50 % stroškov /uro 9,95 11,53 115,80 12,26 12,23 99,81 
Subvencija države javno delo 105,44 0,00 0,00 0,00 0,00 #DEL/0! 
Subvencija občine javno delo 53,02 0,00 0,00 0,00 0,00 #DEL/0! 
Skupaj vse subvencije (skl. dogovora 
+ subv. občine) 1.352,90 1.370,00 101,26 1.417,31 1.419,62 100,16 
Osnova za ceno 1.095,01 1.267,97 115,80 1.348,05 1.345,43 99,81 
Cena ure=osnova / 110 ur 9,95 11,53 115,80 12,26 12,23 99,81 
Predlog enotne cene  7,20 7,20 100,00 7,20 7,20 100,00 
Dodatna subvencija 303,01 475,97 157,08 556,05 553,43 99,53 
Dodatna subvencija/uro 2,75 4,33 157,08 5,06 5,03 99,53 
Skupna subvencija občine 1.497,44 1.845,96 123,27 1.973,36 1.973,05 99,98 
Skupna subvencija občine/uro 13,61 16,78 123,27 17,94 17,94 99,98 
 % subvencije od skupnih stroškov 61,17 69,98 114,39 71,36 71,36 100,00 



Tabela 4: Pregled predlaganih cen storitve, stroškovnih cen in subvencij za redno delo (pon-sob), nedeljo, 
in praznik, ki je dela prost dan 

Vrsta cene Cena / uro Zavod Pristan DSO Ajdovščina 

   stroškovna cena subvencija stroškovna cena subvencija 
Delovni dan 5,00 17,12 12,12 17,74 12,74 
Nedelja 6,70 22,84 16,14 23,91 17,21 
Indeks nedelja/ delovni dan 134,00 133,41 133,16 134,78 135,09 
Praznik 7,20 23,98 16,78 25,14 17,94 
Indeks praznik/ delovni dan 144,00 140,09 138,47 141,70 140,80 

Občinski svet je na 13. redni seji dne 28. 1. 2016 sprejel sklep o določitvi subvencij k cenam storitve 
pomoči na domu Domu starejših občanov Ajdovščina (številka 41032-24/2015), s katerim je določeno, 
da se subvencije zagotavljajo do sprejetja novega sklepa o določitvi subvencij. Ker Dom starejših občanov 
ni predvidel spremembe cen storitve pomoči na domu tudi ni potrebno sprejemati novega sklepa o 
subvencijah k ceni. Spreminja se samo subvencija k ceni Zavodu za socialno oskrbo Pristan. 
 
Tabela 5: Pregled trenutno veljavnih cen storitve pomoči na domu pri sosednjih občinah 
  cene za uporabnika 
Občina redno delo nedelja praznik 

Ajdovščina 5,00 6,70 7,20 

Vipava 6,97     

Nova Gorica 3,90 5,01 5,29 

Šempeter - Vrtojba 3,10 4,34 4,65 

Renče - Vogrsko 3,85     

Idrija 5,27 6,84 7,37 

Komen 5,44     

Miren – Kostanjevica 4,00 5,60 6,00 

 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Za zagotavljanje subvencioniranja javne službe pomoči na domu obema izvajalcema je v letu 2017 v 
veljavnem proračunu zagotovljenih skupaj 229.600 €. Sredstva se zagotavljajo na postavki 20012 - 
služba pomoči na domu. Poleg navedene obveznosti mora občina zagotavljati tudi sredstva za plačila 
storitve uporabnikom, ki so po zakonu o socialnem varstvu oproščeni plačila storitve delno ali v celoti. 
Za te namene so sredstva zagotovljena na postavki 20012, konto 411999 drugi transferi posameznikom 
in gospodinjstvom v višini 10.000 €. V primeru 100 % realizacije odobrenih efektivnih ur planirana 
sredstva ne bodo zadoščala (bo potrebno z rebalansom proračuna zagotoviti dodatna sredstva v višini 
predvidoma 6.400€). Ker pa se realizacija v preteklih letih v povprečju giblje okrog 90% odobrenih ur in 
predvidevamo, da bo tako tudi letos, predpostavljamo, da bodo planirana sredstva zadostovala. 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN, l. r. 

 
POROČILO ODBORA:  
Na 20. redni seji dne  23. 2. 2017  je Odbor za družbene zadeve obravnaval Sklep o določitvi subvencij 
k ceni pomoči na domu Zavodu za socialno oskrbo Pristan in sprejel  
 
mnenje, da je predlagani Sklep o določitvi subvencij k ceni pomoči na domu Zavodu za socialno oskrbo 
Pristan primeren za obravnavo na občinskem svetu, zato predlaga, da ga občinski svet sprejme.  
 
Datum: 24. 2. 2017                                                                            PREDSEDNIK ODBORA 
                                                                                                             Ivan VODOPIVEC, l. r.  

 


